

Vacancy for the Post of Whole-Time Members, namely Member (Irrigation) and Member (Power) in Bhakra Beas Management Board

It is proposed to fill up the posts of Whole-Time Members, namely Member (Irrigation) and Member (Power), Bhakra Beas Management Board (BBMB), a statutory organization under provision contained in Section 79 of Punjab Reorganization Act, 1966.

2. The detailed Vacancy Circular may be seen at the website of Ministry of Power i.e. www.powermin.nic.in.

3. Applications of suitable candidates having qualification and experience for the aforementioned posts may be forwarded so as to reach the Ministry of Power latest by 03rd June, 2026, addressed to the Section Officer (BBMB), Ministry of Power, Room No. 26, Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi – 110001. Applications received after the last date are liable to be rejected.

(Ratnesh Kumar Yadav)
Deputy Director
Ministry of Power, Gol

भाखड़ा ब्यास प्रबंधन बोर्ड में पूर्णकालिक सदस्यों (सदस्य (सिंचाई) एवं सदस्य (विद्युत)) के पद हेतु रिक्ति

भाखड़ा ब्यास प्रबंधन बोर्ड (BBMB), जो कि पंजाब पुनर्गठन अधिनियम, 1966 की धारा 79 के अंतर्गत स्थापित एक वैधानिक संगठन है, में पूर्णकालिक सदस्यों अर्थात् सदस्य (सिंचाई) एवं सदस्य (विद्युत) के पदों को भरने का प्रस्ताव है।

2. विस्तृत रिक्ति परिपत्र विद्युत मंत्रालय की वेबसाइट www.powermin.nic.in पर उपलब्ध है।

3. उपर्युक्त पदों के नियुक्ति के लिए अर्हता तथा अनुभवधारक उपयुक्त अभ्यर्थियों के आवेदन दिनांक 3 जून, 2026 तक विद्युत मंत्रालय को अनुभाग अधिकारी (बीबीएमबी), विद्युत मंत्रालय, कमरा संख्या 26, श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली 110001 को संबोधित करते हुए भेजे जा सकते हैं। अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन अस्वीकृत किए जाने के लिए उत्तरदायी होंगे।

(रत्नेश कुमार यादव)
उप निदेशक
विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार